
Uchwała nr 1797/291/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 listopada 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego do reprezentowania 
Województwa Mazowieckiego w sprawie ze skargi Województwa Mazowieckiego 
na decyzję Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2016 r.  
Nr 26/2016/RF-I-SE.433.1.26.2016.EA w przedmiocie zobowiązania do zwrotu 
dofinansowania wykorzystanego z naruszeniem procedur i umorzenia 
postępowania w części dotyczącej naliczenia odsetek  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz art. 35 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r.  
- Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2017 r. poz. 1369 i 1370)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się Krzysztofowi Mączewskiemu - Geodecie Województwa – Dyrektorowi 

Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie pełnomocnictwa procesowego do reprezentowania 
Województwa Mazowieckiego przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym  
w Warszawie w sprawie ze skargi Województwa Mazowieckiego na decyzję Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2016 r. Nr 26/2016/RF-I 
-SE.433.1.26.2016.EA w przedmiocie zobowiązania do zwrotu dofinansowania 
wykorzystanego z naruszeniem procedur i umorzenia postępowania w części dotyczącej 
naliczenia odsetek (sygn. akt V SA/Wa 3098/16). 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie wypowiedziane. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w sprawie ze skargi Województwa Mazowieckiego na decyzję Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2016 r.  Nr 26/2016/RF-I-SE.433.1.26.2016.EA w pr...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


